МИНИСТЕРС ВО КУЛЬТУРЫ КРАСНО А СКОГО КРАЯ
Государственное б д етное учреждение культурь Краснодарского края
"Краснодарский ударственный историко-арх ологический музей-

з поведник им. Е.Д. Фелицын "

Об утвержден

ПРИКАЗ

№ 6'3--e-L

прейскуранта цен на компл ксное посещение
ра и фауна Краснодарского рая"

В соответствии приказом государственного юджетного учреждения
культуры Краснодар к го края "Краснодарский гос дарственный историко
археологический муз V-заповедник им. Е.Д. Фелицын " от 05.02.2024 № 59-ос
"О внесении измене ий в приказ от 29.03.2023 № 47-ос "Об утверждении
прейскурантов цен ( рифов) на оказание платны услуг по публичному
показу музейных пре стов, музейных коллекций (в ационарных условиях и
вне стационара) ф. ическим и юридическим ицам государственным
бюджетным учрежде ем культуры Краснодарског края "Краснодарский
государственный
им. Е.Д. Фелицына",
№ 09 заведующего

историко-археологический музей-заповедник
акже во исполнение служебн й записки от 01.02.2024

о делом выставочной деятель Чистаковой М.Г.,
пр и к азы в а ю:

1. Утвердит
посещение "Флора
к настоящему приказ

2. Заведующе'
в случае изменени
посещение подготов

с 06.02.2024 прейскурант цен на комплексное
фауна Краснодарского края" согласно приложению,

отделом выставочной деяте ьности Чистаковой М.Г.
наименования выставок, вх дящих в комплексное
ь соответствующую инфор ацию с последующим

предоставлением в ново-экономический отдел н позднее 5-ти рабочих
дней до начала дейс~j комплексного посещения.

3. Заведую1е у билетными кассами устовой Н.В. внести
соответствующие измlе ения в программное обеспече ие ККТ.

4. Заместитеп генерального директора Вол одав О.Г.:
V- обеспечить в ,а лядной и доступной форме ля посетителей наличие

преискурантов цен в зо е касс; ,
- разместить ут прейскурант цен на официальном сайте

учреждения.
5. Экономис 1 категории планово-эконом ческого отдела Поповой

Е.В. ознакомить с нас ящим приказом ответственны работников.
6. Настоящ V приказ вступает в силу с моме та подписания.
7. Контроль исполнением настоящего при аза оставляю за собой.оГенеральный директо Е.Н. Супрунова

Приложение
к приказу гъук КК "КГИАМЗ
им. Е.Д. Фелицына"
от G:J: о.,~. 2024№ G~--oe__

Прейску эант цен на комплексное посе щение
"Флора и фауна Краtнодарского края" при одновр~менном посещении

фондовых экспози ций, выставок (стоимость за юдну выставку)

Наименование
экспозиции, выставки

Наименование

1. Море скрытых
сокровищ (О+);

2. Природа и экология
Кубани. (О+);

3. Морской
калейдоскоп (6+).

Стоимость за
одну выставку,

руб./чел.
Посегители без льгот 100-00
Дети 4 - 16 лет

1нвалиды I, II групп
Иногодетные семьи

, ~ети-сироты и дети, оставшиеся t ез
вопечения родителей, находящие, я
1 детских домах, школах -
ингернатах

Iьготные (платно)

80-00

юти-инвалиды бесплатно
Участники, ветераны и инвалиды
] ОВ, боевых действий бесплатно

] ерои Советского Союза, Герои р,~,
1 олные кавалеры ордена Славы бесплатно

j ьготные (бесплатно) бесплатно

Примечание: 1
- детям дошкольного возраст. ,.о 4 лет - бесплатное посещение, бе: предоставления БСО;
- льготные категории посети'п лей определяются в соответствии , приложением № 2 к
приказу ГБУК КК "КГИАМЗ им. Е.Д. Фелицына" от 29.03.2023 № 46-ос.